
                        平成 29 年 4 月 

お得意様 各位 

                     ＫＹタイル株式会社 

価格改定品のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。 
 さて、本年 2 月にご案内しました通り、3 月 21 日ご注文分より一部商品の価格改定をさ

せていただいたところですが、追加品目がございましたのでご案内申し上げます。 
諸事情をお察しのうえ、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
  
価格改定【改定時期】2017 年 5 月 21 日ご注文分より（案内が遅くなりましたので） 
 
【商品名】キアロボーダー（VOL.13 ｶﾀﾛｸﾞ P133）） 

形状 品番 現 標準価格 新 標準価格 

ボーダー平（230×23×9.5） CY-229/A/S-●● ８，２５０円／㎡ ８，５００円／㎡

準ボーダー曲（接着） 
（135＋80）×23 CY-229/T23/S-●● ９，２５０円／ｍ ９，５００円／ｍ

 
 

＊ 詳細は弊社営業担当者へお問合せ下さい。 

 
以上 


